sebi offero fratri suo ad promissa servandis, et de personis
 eorumdem Gubernatoris, Capitanei, et Armigeri Gubernatoris
 natus sui, et ipsi suorum totum et plenam transsubit
 transsubit et incorporavit, prout habet, transsubit et
 inest perat per. Per ipsi Gubernatoris Adalmodum Joanne
 Gorskii Cameracensis Gubernatoris Armigeri Gubernatoris
 suam et ipsi suorum, hoc idem sui per. Quam suam
 nam ad bona sua fuerit missa, et omnia per per
 se Recognoscere Libere cum Universis coram illis
 et illis fuerit, Competentis et pro quibus quibus tenet
 per se possidet. Illis quibus opus de Universis, sam
 nam per se Gubernatoris Gorskii Gorskii per se cum pro
 suis per se eorum samma per se illis per se
 per se Recognoscere transsubit tollendi Levandi et per
 sapienti, de Libere et per se quibus tenet, pro se
 se non per se per se Libere agendi, Admodum cum
 admodum Continuari, sed debita Executione
 per se per se, missa, et omnia tanquam sua propria
 sua per se suorum suorum, quibus bene plures, et per
 et Libere et effectu convertendi, per se per se
 casum Libere in se Complectens, per se per se
 per se per se.

**S. Gorski in rem Wole
 rowshich roborat.**

36

Comparere personam coram officio et Actis per se Castren
 Capitan Armigeri Gubernatoris, Adalmodum Joanne Gorskii
 Armigeri Gubernatoris, Terrestri Armigeri Gubernatoris, sanus mente et
 per se per se a per se per se per se per se
 per se quibus propriis et Competentis recedat Admodum
 vero Castren Capitan Jurisdictioni quod admodum per se
 se cum Gubernatoris per se per se per se
 totum

octobris et plenone incorporando atq; subyungendo pa
 lam liberam publice ac pers. pressum recognovit. Quia
 Ipse, de am. favoribus suis, et super bonis suis generat
 omnibus, summiq; quibzq; pecuniis habet et habet
 in scribit obligat. Item, scriptam certam manuale
 per se recognoscens la rem et manus Religiosi Mi
 chaelis Wolterowski Ordinis Sordicatorum (conventus
 Craconien, atq; Godefridi Mathis Wolterowski fratrum germani, suc
 cessores certarum rerum et conditionum in eod. scripto con
 tentarum de Acta et data illis hu. Remissis de festina
 in acta contenta confect. conscript. datum manu sui Reco
 gnoscens propria subscript, in omnibus et singulis eisd.
 scripti Manualis conditionibus punit. clausulis articu
 ly, vobis legamentis ac rebus generatis univ. firmi
 ter tenere complere exequi ac invariabiliter observare, o
 mnibus et singulis eisd. scripti manualis contentis, tam intoto
 quam in quarum minima parte toties quoties opus fuerit
 satisfacere scriptum prefatum manuale ad Gasbroviam
 Godefridi Wolterowski, et Insurrectionem pref. Wolterowski
 ad scriptam prefatum manuales vultum intoto referen
 do. Sub vobis Milla flor. polon. per eundem Reco
 gnoscens, sine eius factis et factis Religiosi Michaelis
 Wolterowski Ordinis Sordicatorum Conventus Craconien
 et Godefridi Mathis Wolterowski fratrum germani, suc
 cessorum favoribus et non completam pmissorum omnium
 et singulorum tam intoto, quam in quarum minima parte
 toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbent. Ad quo
 quidem vobis modo pmissis ad solvendum succumbent. Ad quo
 pre abque pmissis et pmissis non completa com
 pleta. (Ceteris Expositis memoratis Recognoscens Godefridi
 Adami Joannes Gortli Camerarij Transacti Terrestrij
 Bromberg

Dremislan sue reg potestati, Ad Instanciam personarum
 Religiosi Satrij Michaelis Woterowski Ordinis S. Luce
 eorum Conuentus Cracouien, ac Insi Mathis Wote-
 rowski fratrum germanorum, sue eorum successorum, ad
 officium p[ro] Curia Casiron Capitan Dremislan. Ex parte
 ipsa sup[ra] scripta, quo ad respondendum spectat, mediante
 semper caprimo (suo) termino tanquam peremptoris, an
 vel uiri parere respondere ad unum p[ro]fectu Luere, an
 scriptum hinc Satisfacere, ac omne iudicatum pati
 debetis & tenetis, sed de suis successoribus ad eadem omnia
 inscribit et obligat p[ro] se, cum Germaniam semper perem-
 ptoriam, et ab alijs bonis exinde consequi, Caugl und
 Termino semper peremptoris Vera infirmitate, pro Ma-
 in Minore dicitur iudiciorum Legatione, una vel extra re-
 gnum Germanie Militari ad munimenta ad Euctorem vel
 alijs quibuscumq[ue] delationibus, et legalibus impedimentis non
 ferendo vel quietationem p[ro] se ultra p[ro]ximas officij p[ro] Curia
 Casiron Capitan Dremislan Terminos delationem sibi
 non recipiendo, nullasq[ue] Monitiones appellaciones, ac eorum
 prosecutiones faciendo, ac p[ro]missa omnia p[ro]curij simpli-
 bus vel triplicibus uariisq[ue] sup[ra] scriptis fatalibus
 Janij Dremislan et defensy non subterfugendo, hoc sibi p[ro] se
 personali Recognitione ad omnia omnia mediante
 et p[ro] se in belli, p[ro]curatoribus, vel alijs quibuscumq[ue] iuribus

Perillus et admodum Rndus
GLADYSI contra ordinis S.
Domini Graduator Oswica
mer donat.

30

et Copia Comparens persona h[ic] coram offitio et Actis p[ro] Curia Casiron
 Capitan Dremislan Perillus et admodum Rndus Mathias
 Gladys Janij Dremislan Doctor Canonicus Dremislan.
 J[os] G[il]by.